UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC       Quảng Ngãi, ngày           tháng 7 năm 2022

V/v chuyển đơn của

công dân ở xã Phổ Phong,

thị xã Đức Phổ

                 Kính gửi: Tổ trưởng Tổ công tác 563

                                 (Sở Tài nguyên và Môi trường)

 Ông Nguyễn Ngọc Sơn (địa chỉ: thôn Phước Nhơn, xã Phổ Nhơn, thị

xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi; số Căn cước công dân: 051072003634 do Cục

trưởng Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày

02/5/2022) có đơn đề ngày 27/6/2022 khiếu nại đối với Quyết định số

152/QĐ-UBND ngày 24/3/2016 của UBND tỉnh về việc cho thuê đất đối với

Công ty TNHH MTV Nông lâm nghiệp 24/3 Quảng Ngãi.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đơn đề ngày 27/6/2022 của ông Nguyễn Ngọc Sơn đến Tổ trưởng Tổ

công tác 563 (được Chủ tịch UBND tỉnh kiện toàn tại Quyết định số 653/QĐ-

UBND ngày 24/6/2022) để nghiên cứu, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem

xét, giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Ông Nguyễn Ngọc Sơn (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP (TD),

   KTN, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC385

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2022-07-06T11:55:48+0700

		2022-07-06T14:43:02+0700

		2022-07-06T14:43:02+0700

		2022-07-06T14:43:02+0700

		2022-07-06T14:51:05+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!